
Hej 

Det är äntligen dags för Distriktslagsturnering den 24–26 mars i Gubbängens Skridsko- och 
bandyhall i Stockholm. Turneringen arrangeras av Svenska Bandyförbundet tillsammans med 
Bandydistrikt Stockholm. 

Boende 
Samtliga lag utom Stockholm har två hotellnätter (fredag-söndag) som Svenska 
Bandyförbundet står för. Samtliga lag kommer att ha ett dubbelrum och sex trippelrum till 
förfogande och frukost ingår lördag och söndag. Hotellet som lagen ska bo på är Scandic Talk 
som ligger i Älvsjö, ca. 10 minuter bilfärd från Gubbängen. Ert distrikt lämnar namnlistor och 
rumsindelning senast den 16 mars till Scandic talk via mice.talk@scandichotels.com 
Inkludera i mejlet att ni är en del av gruppbokningen med bokningsnummer 48316538. 

Mat
Mat serveras på arenan för samtliga lag. Lunch och middag fredag till lördag, samt lunch under  
söndagen. Meddela eventuella allergier till bandy@sdfstockholm.se

Café i arenan 
Caféet i arenan säljer snacks och lättare mat, ex. korv och toast. 

Omklädningsrum 
Samtliga lag kommer att få ett eget omklädningsrum under turneringen. Då hallen endast har 
sju omklädningsrum kommer en del lag få nyttja omklädningsrum utanför hallen. 

Trupper 
Samtliga lag kan anmäla maximalt 16 spelare (varav två målvakter) till varje match. Lagen har 
möjligheten att ha reserver på plats, d.v.s. det är tillåtet att ha en större trupp och rotera mellan 
matcherna. 

Fullständig trupp med namn, födelsedatum, nummer och position meddelas per e-post till 
Bandydistrikt Stockholm senast den 14 mars. Eventuella merkostnader (ex. boende och mat) står 
respektive distrikt för.

Domare 
Samtliga matcher döms av tre domare. 

Spelformat 
Både pojk- och flickturneringen genomförs med sex lag. (se bifogat spelschema)

Spelregler 
Samtliga matcher spelas 2x30 minuter. I placeringsmatcherna avgörs matchen vid händelse av 
oavgjort efter fulltid med straffslagstävling (5). I övrigt följer spelreglerna Svenska 
Bandyförbundets tävlingsbestämmelser. Ingen uppvärmning på is. Ingen isvård i paus då detta 
drar ut på. Isvård mellan varje match. 

mailto:mice.talk%40scandichotels.com?subject=
mailto:bandy%40sdfstockholm.se%20?subject=

